Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor

Emri Drejtoria Rajonale e OSSH sha Fier
Adresa Rruga “Enriko Veizi”, lagjia “1 Maji”
Tel/Fax 0694146661

E-mail/Personi Erida.carcani@ossh.al

Ueb fagja www.oshee.al

Personi pergjegjes  E.Carcani, erida.carcani@ossh.al;

2. Llojii procedurés sé prokurimit: E hapur me mjete elektronike
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-98880-06-23-2021
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Rikonstruksioni i rrjetit , TU, dhe kabinave

te Fiderit Qyteti Nr.4 , Nenstacioni Patos 35/6 kV”

5. Kodi sipas Fjalorit t& Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 45231400-9 Puna e ndértimit pér
linjat e energjisé elektrike

6. Fondi limit: 25,000,000 ( njezet e pese milion) Lek pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 3 muaj (sipas
grafikut te punimeve).

8. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/07/2021 (d/m/v) Ora: 11:00.
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